vadovaujantis Aprašo 4.1 punktu. Aplinkos apsaugos kriterijai nustatyti pirkimo sąlygų 1 priede 

Specifikacijoje. 

2. Sutarties vertė ir mokėjimo sąlygos 

2.1. Sutarties vertė: 

2.2. Pagrindinės Sutarties vertė: 

2.2.1. Pagrindinės Sutarties vertė be PVM – 960 000,00 Eur (devyni šimtai šešiasdešimt tūkstančių 

eurų); 

2.2.2. pagrindinės Sutarties vertės be PVM 21 procento PVM – 201 600,00 Eur (du šimtai vienas tūkstantis 

šeši šimtai eurų); 

2.2.3. pagrindinės Sutarties vertė su 21 procento PVM – 1 161 600,00 Eur (vienas milijonas vienas šimtas 

šešiasdešimt vienas tūkstantis šeši šimtai eurų). 

2.3. Faktinė Sutarties įvykdymo vertė be PVM bus Nuomininko už Autobusų nuomą Nuomotojui sumokėta 

kaina be PVM.  

2.4. Vieno Autobuso nuomos be vairuotojo įkainis be PVM už nuomojamo Autobuso nuvažiuotą vieną ridos 

kilometrą Sutarties sudarymo metu (toliau – Autobusų nuomos įkainis) yra nurodytas Sutarties 3 priede